コーティング処理を施した特殊金属の反射板。反射率95％を実現！1.5倍の照度アップ
AZEX CO.LTD
蛍光灯用 高性能反射板「リフラッシュ」「ライトマックス」
■反射板の構造
アルミ母材
超反射をもたら
す酸化物質
99.99％高純度

DIN 50021塩水噴霧試験
表面に多少の影響あり。
しかし、周縁部には悪影響
なし。
DIN 5001SFW
復水（亜硫酸ガス含む
環境時試験）
表面の変化なし。DIN 50017 KTW
表面の変化なし。DIN 50017 KTW
表面の変化なし。DIN 50017 KK
復水（環境試験）
アルミ反射鏡試験方法
■高性能反射板の特性
※ワンタッチホルダー付き
18,000円ライトマックス110W用ワイド（2枚１セット）IZ-１１０LM110W用
8,160円ライトマックス40W用IZ-40LM40W用
9,600円ライトマックス35W用IZ-35LM35W用
9,000円ライトマックス32W用IZ-32LM32W用
8,160円ライトマックス30W用IZ-30LM30W用
6,240円ライトマックス20W用IZ-20LM20W用
7,200円ライトマックス15W用IZ-15LM15W用
6,600円ライトマックス10W用IZ-10LM10W用ライトマックス
エンボス仕上げ
（広範囲に広がる
微拡散反射板）
15,000円リフラッシ110W用ワイド（2枚１セット）IZ-１１０110W用
6,800円リフラッシュ40W用IZ-ST4040W用
8,000円リフラッシュ35W用IZ-3535W用
7,500円リフラッシュ32W用IZ-3232W用
6,800円リフラッシュ30W用IZ-3030W用
5,200円リフラッシュ20W用IZ-ST2020W用
6,000円リフラッシュ15W用IZ-1515W用
5,500円リフラッシュ10W用IZ-1010W用リフラッシュ
鏡面仕上反射板